
Mezinárodní turnaj Velké Meziříčí

12.06.2010

Turnaje se zú častnili:

Josef Poul (brankář), Jiří Smyčka, Daniel Invald, Martin Sláma, David Krča (c), Jakub Klusáček, Václav
Parcl, Simona Weihoferová, Helena Novotná, Tomáš Koudela, Ondřej Karásek a Ondřej Bradáč.

Výsledky:  

Radostín - HFK Třebíč 1:8 gól vstřelil Václav Parcl
Radostín - Velké Meziříčí "A" 0:2
Radostín - Senec (SR) 0:3

Vyřazovací zápas o 5 - 8 místo:

Radostín - FŠ Třebíč 2:4 góly: Jakub Klusáček 1, David Krča 1

Zápas o 7. místo:

Radostín - Velké Meziříčí "B" 1:1 (2:1 na pk) 
Gól v normální hrací době vstřelil David Krča, penalty proměnili Daniel Invald a Jakub Klusáček. David
Krča již kopat nemusel, protože náš brankář chytil dvě střely.

Konečné po řadí:
1. Žďár
2. HFK Třebíč
3. Jihlava
4. Velké Meziříčí "A"
5. Senec (SR)
6. FŠ Třebíč
7. Radostín
8. Velké Meziříčí "B"

"Kromě HFK Třebíč, kteří byli opravdu výborní a přehráli nás ve všech směrech, jsme byli ostatním
soupeřům důstojným soupeřem. Zápasy většinou rozhodnul opět náš slabší důraz před bránou. Kluci a
holky nakonec vybojovali krásné 7. místo v napínavém zápase s Velkým Meziříčí "B".

Trenér
Jiří Smyčka 


